Số: 462/TB-CAH-TM

Trảng Bom, ngày 28 tháng 12 năm 2023

## THÔNG BÁO

### Phương thức, thủ đoạn hoạt động của các loại tội phạm trong dịp Lễ, Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Hàng năm vào dịp Lễ, Tết cuối năm là thời điểm các loại tội phạm trộm, cướp tài sản, đánh bạc, cố ý gây thương tích... diễn biến phức tạp, hoạt động mạnh động, có chiều hướng gia tăng gây thiệt hại về tài sản và người, ảnh hưởng đến tình hình ANTT.